
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23 декабря 2016 г. № 3119 
Г. КОТЛАС 

 
 

Об изменении состава межведомственной комиссии по пресечению 
самовольного строительства на территории МО «Котлас»  

 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации 
МО «Котлас», а также руководствуясь статьями 34 и 37 Устава             
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной 
комиссии по пресечению самовольного строительства на территории МО 
«Котлас», утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» от 
13.01.2014 № 83 «Об утверждении Положения о межведомственной 
комиссии по пресечению самовольного строительства на территории МО 
«Котлас» (в редакции от 27.11.2014 №2831, от 16.05.2016 № 1147): 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по 
пресечению самовольного строительства на территории МО «Котлас»: 

– Мосеева А.Е. – первого заместителя Главы администрации    
МО «Котлас»; 

– Попова А.Н. – заведующего Правовым отделом Аппарата 
администрации МО «Котлас». 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по 
пресечению самовольного строительства на территории МО «Котлас»: 

– Зеленухо И.С. – заведующего Правовым отделом Аппарата 
администрации МО «Котлас», в качестве члена комиссии. 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 



 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин 

 
 


